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Morgonen gryr på Borås Golfklubb, det råder en febril aktivitet bland banpersonal, 
tävlingsledning och funktionärer. Det är återigen dags för Borås Golfklubb att, med den äran, 
arrangera en av de största juniortävlingarna i Västra Götalands Golfdistrikt – Skandia Tour 
Distrikt 2012. 
 
Denna vårmorgon är det någon minusgrad och med frostbelagda greener gör banpersonalen 
sitt yttersta för att inte starten av tävlingen ska försenas. Vårsolen skymtar bakom 
trädtopparna och med sina värmande strålar gör den sitt yttersta för att hjälpa till med att 
värma upp banan. Tävlingsledning och funktionärer är på plats för att välkoma och guida de 
tillströmmande juniorer som skall tävla. 
 
Dagens startfällt består av 130 tävlande juniorer (varav 21 från Borås Golfklubb), i åldern 12-
21 år, från Västra Götalands Golfdistrikt samt i år även deltagare från kringliggande 
golfdistrikt. Att Borås Golfklubb attraherar spelare från andra golfdistrikt är fantastiskt kul 
och ska ses som kvalitetsstämpel för att Skandia Tour Borås är ett mycket attraktivt 
tävlingsarrangemang. Borås Golfklubb Elit och Juniorkommitté har som motto att, oavsett om 
det är en juniortävling eller en världsmästerskapstävling, så ska känslan för de tävlande vara 
densamma. 
 
Så var det då dags för tävling, först ur var pojkar i A klassen. Starters från Västra Götalands 
Golfförbund och Borås Golfklubb hälsade spelarna välkomna och informerade om allt från 
lokala regler till flaggvakternas roll under denna tävling. 
 
Alla som spelat Borås Södra vet att denna bana är krävande och strategi är ett ledord för 
samtliga slag under en runda. Trånga passager och strategiskt placerade hinder var något som 
många juniorer fick nya erfarenheter av under denna tävlingsdag, långa slag kan straffa sig 
om man inte har millimeterprecision i slaget. 
 
Efter nio spelade hål uppdaterades leader bord med resultat inför en mycket förväntansfull 
publik. Att få resultatet uppdaterat efter 9 spelade hål tillhör inte vanligheten i 
juniorsammanhang och visade sig var mycket uppskattat av föräldrar, ledare och coacher. 
 
På väg ut mot 10:e tee passerade juniorerna Mc Donaldstältet där funktionärer delade ut juice 
och smoothies från Brämhults Juice samt bananer från ICA Maxi till samtliga tävlanden. Att 
fylla på energidepåerna är a och o inom golfen för att hålla huvudet på skaft under den sista 
delen av tävlingen. 
 
Publiken samlades runt greenen när det var dags för spelarna att slå sitt sista inspel. Det var 
många bra inspel med efterföljande puttar till publikens glädje och det hördes tillrop och 
applåder i massor. Stämningen både på banan och utanför var mycket hög och vi vill tro att 
många nya kontakter knöts inom golfsfären denna dag. Det finns ingen officiell publiksiffra 
men vi kan försäkra er om att vi var många……  
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När det sista hålet spelats klar så var det dags att gå igenom och signera scorekorten. I score 
area kunde spelarna i lugn och ro se till så att scorekorten blev rätt ifyllt, allt enligt 
regelboken. Vid oklarheter så fanns det även funktionärer tillhands, inget lämnades åt 
slumpen.  
 
Så var det då dags för prisutdelning, Johanna Parkhagen Vice Ordförande i Borås Golfklubb, 
delade ut priser till klasserna; pojkar A, flickor A, pojkar B1, pojkar B2 samt flickor B. 
Resultaten kanske inte är det viktigaste men det är fantastiskt kul att se prestationen från 
Borås Golfklubbs juniorer: 1:a och 2:a i pojkar B1, 2:a 3:e och 4:e i pojkar B2, 3:e 4:e och 5:e 
i flickor B. Elit och Juniorkommitté anser att resultatet speglar det faktumet att Borås 
Golfklubbs juniorer har organiserade golfträning året runt och att man även har vävt in 
fysträning på schemat.  
 
Tävlingsledningen vill tacka alla som varit inblandade i arbetet med att göra denna 
tävling till en fantastisk upplevelse för juniorer och deras anhöriga. Ett särskilt tack 
riktas till alla de ideella funktionärer som, på sin fritid, engagerat sig vid denna tävling! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Borås Golfklubb vill rikta ett stort tack till huvudsponsorerna 
för er medverkan vid denna Skandia Tour Distriktstävling. 
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